

## PEDIDO

Valores sem impostos

**Representante:**

516 - Norma Boecker Do Carmo  
11993623005  
norma.carmo@grupomoas.com.br

Número do  
orçamento: 64605  
Data do  
orçamento: abril 9, 2025  
Método de  
pagamento: cartao credito

**Cliente:**

45710536 Ana Thais Figueiredo De Araujo  
45710536000139  
thaisfigueiredoa@gmail.com

N/A

| Foto                                                                                | Produto                                                                                      | Quantidade | Preço      |
|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
|   | 15718 - Kit Em Cimento Para Banheiro - 4 Pçs<br>SKU: 15718<br>Preço: R\$ 199,90 Múltiplo (1) | 1          | R\$ 199,90 |
|  | 15734 - Copo Em Cimento<br>SKU: 15734<br>Preço: R\$ 29,90 Múltiplo (1)                       | 3          | R\$ 89,70  |
|  | 15731 - Copo Em Cimento<br>SKU: 15731<br>Preço: R\$ 29,90 Múltiplo (1)                       | 3          | R\$ 89,70  |
|  | 09603 - Ampulheta Em Vidro 15 Minutos<br>SKU: 09603<br>Preço: R\$ 39,90 Múltiplo (1)         | 2          | R\$ 79,80  |
|  | 09607 - Ampulheta Em Vidro 30 Minutos<br>SKU: 09607<br>Preço: R\$ 49,90 Múltiplo (1)         | 2          | R\$ 99,80  |
|  | 12380 - Kit Cachepots Em Cimento - 3 Pçs<br>SKU: 12380<br>Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)      | 1          | R\$ 99,90  |

| Foto                                                                                | Produto                                                                                               | Quantidade | Preço      |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
|    | 19876 - VASO EM VIDRO E MADEIRA<br>SKU: 19876<br>Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)                        | 2          | R\$ 199,80 |
|    | 14070 - Kit Livros-Caixa - 2 Pçs<br>SKU: 14070<br>Preço: R\$ 114,90 Múltiplo (1)                      | 1          | R\$ 114,90 |
|    | 20386 - CAIXA EM VIDRO COM METAL<br>SKU: 20386<br>Preço: R\$ 79,90 Múltiplo (1)                       | 1          | R\$ 79,90  |
|    | 18232 - Kit Bandejas Em Mdf Com Revest. Em Pu - 2 Pçs<br>SKU: 18232<br>Preço: R\$ 199,90 Múltiplo (1) | 1          | R\$ 199,90 |
|    | 19604 - BANDEJA EM METAL COM ESPELHO<br>SKU: 19604<br>Preço: R\$ 64,90 Múltiplo (1)                   | 1          | R\$ 64,90  |
|   | 19602 - BANDEJA EM METAL COM ESPELHO<br>SKU: 19602<br>Preço: R\$ 44,90 Múltiplo (1)                   | 1          | R\$ 44,90  |
|  | 13629 - Bandeja Em Metal Com Espelho<br>SKU: 13629<br>Preço: R\$ 69,90 Múltiplo (1)                   | 1          | R\$ 69,90  |
|  | 13628 - Bandeja Em Metal Com Espelho<br>SKU: 13628<br>Preço: R\$ 84,90 Múltiplo (1)                   | 1          | R\$ 84,90  |
|  | 16750 - Bandeja Em Mdf Com Vidro<br>SKU: 16750<br>Preço: R\$ 94,90 Múltiplo (1)                       | 1          | R\$ 94,90  |
|  | 19969 - KIT QUADROS EM METAL - 2 PÇS<br>SKU: 19969<br>Preço: R\$ 499,90 Múltiplo (1)                  | 1          | R\$ 499,90 |
|  | 19273 - CENTRO DE MESA EM CERÂMICA<br>SKU: 19273<br>Preço: R\$ 129,90 Múltiplo (1)                    | 1          | R\$ 129,90 |

| Foto                                                                                | Produto                                                                                               | Quantidade | Preço      |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
|    | 18701 - Vaso Em Vidro<br>SKU: 18701<br>Preço: R\$ 84,90 Múltiplo (1)                                  | 1          | R\$ 84,90  |
|    | 18247 - Porta-Retratos Em Poliestireno E Vidro - 15X20<br>SKU: 18247<br>Preço: R\$ 29,90 Múltiplo (4) | 4          | R\$ 119,60 |
|    | 20642 - PORTA-RETRATOS EM POLIESTIRENO E VIDRO - 15X20<br>SKU: 20642<br>Preço: R\$ 27,50 Múltiplo (4) | 4          | R\$ 110,00 |
|    | 20641 - PORTA-RETRATOS EM POLIESTIRENO E VIDRO - 10X15<br>SKU: 20641<br>Preço: R\$ 22,50 Múltiplo (4) | 4          | R\$ 90,00  |
|    | 20638 - PORTA-RETRATOS EM MDF E VIDRO - 15X20<br>SKU: 20638<br>Preço: R\$ 27,50 Múltiplo (4)          | 4          | R\$ 110,00 |
|   | 20637 - PORTA-RETRATOS EM MDF E VIDRO - 10X15<br>SKU: 20637<br>Preço: R\$ 22,50 Múltiplo (4)          | 4          | R\$ 90,00  |
|  | 19240 - PORTA-RETRATOS - 20X25<br>SKU: 19240<br>Preço: R\$ 29,90 Múltiplo (4)                         | 4          | R\$ 119,60 |
|  | 20334 - PORTA-RETRATOS EM POLIRRESINA E VIDRO - 15X20<br>SKU: 20334<br>Preço: R\$ 64,90 Múltiplo (1)  | 1          | R\$ 64,90  |
|  | 20485 - PORTA-RETRATOS EM POLIRRESINA E VIDRO - 10X15<br>SKU: 20485<br>Preço: R\$ 44,90 Múltiplo (1)  | 1          | R\$ 44,90  |
|  | 12794 - Escultura Pessoa Em Polirresina<br>SKU: 12794<br>Preço: R\$ 109,90 Múltiplo (1)               | 1          | R\$ 109,90 |
|  | 12791 - Escultura Pessoa Em Polirresina<br>SKU: 12791<br>Preço: R\$ 109,90 Múltiplo (1)               | 1          | R\$ 109,90 |

| Foto                                                                              | Produto                                                                                          | Quantidade          | Preço     |
|-----------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------|
|  | 19239 - PORTA-RETRATOS - 15X20<br>SKU: 19239<br>Preço: R\$ 24,90 Múltiplo (4)                    | 4                   | R\$ 99,60 |
|  | 17371 - VASO EM VIDRO<br>SKU: 17371<br>Preço: <del>R\$ 79,90</del> <u>R\$ 47,94</u> Múltiplo (1) | 1                   | R\$ 47,94 |
| <b>Subtotal</b>                                                                   |                                                                                                  | R\$ 3.443,84        |           |
| <b>Total</b>                                                                      |                                                                                                  | <b>R\$ 3.443,84</b> |           |